
                                                              

                                                                                                                                                    Strana 1 (celkem 2)  

Příl. č. 3 - Obchodní podmínky – návrh SoD – Obnova místních areálových komunikací pro pěší 

 

 
 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Zhotovitel:      JR STaKR s.r.o.  
Sídlo  U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál  
Zastoupený Jiří Krupa, jednatel  

  IČ     28596854 
  DIČ     CZ28596854 
  Bankovní spojení   Komerční banka a.s.  

Číslo účtu    43-5344030257/0100 
  Telefon    554 254 710 

Mobil/email    602 491 446, jrstakr@jrstakr.cz  
 
 
 
Objednatel:  Centrum sociálních služeb pro seniory  
  Pohoda, p.o. 
 Sídlo Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 
 Statutární zástupce Bc. Jarmila Šíblová, ředitelka 
 IČ 712 94 970 
 Bankovní spojení KB 
 Číslo účtu 07-5832710227/0100 
 Telefon 554 712 611  
 
 

II. 
Předmět dodatku č. 1 

 
Smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem IV. 4. smlouvy o dílo „Obnova místních 
areálových komunikací pro pěší“ ze dne 11. 10. 2022 na znění dodatku č. 1, kterým se ve 
smlouvě o dílo mění čl. III. termín realizace a čl. IV. cena za dílo. 
 

III. 
Termín realizace díla 

 
                                                                          
Termín dokončení díla se mění z 30. 5. 2023 na 22. 6. 2023 

 
IV. 

Cena za dílo 
 
Cena za dílo (v Kč) Základ daně/ DPH  

Základní sazba 21% 
DPH základní sazba 21% Cena celkem 

Cena dle Smlouvy o dílo 1 168 000 245 280 1 413 280 

Dodatek č. 1 - vícepráce 29 965 6 292,65 36 257,65 
Cena díla celkem  1 197 965 251 572,65 1 449 538 

 
Rozsah víceprací a méněprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku 

mailto:jrstakr@jrstakr.cz


                                                              

                                                                                                                                                    Strana 2 (celkem 2)  

Příl. č. 3 - Obchodní podmínky – návrh SoD – Obnova místních areálových komunikací pro pěší 

 

 
III. 

Zvláštní a závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení dodatku č. 1 souhlasí s jeho obsahem, potvrzují, 
že byl sepsán na základě pravdivých údajů a na důkaz toho připojují své podpisy. 
2. Ostatní dohodnutá jednání Smlouvy ve znění jejich pozdějších dodatků se nemění a 
zůstávají v platnosti 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Rozsah víceprací a méněprací  
 
 
 
 
V Bruntále, dne                                      V Bruntále, dne ……… 
 
 
 
……………………………………..       …………………………………… 
 Jiří Krupa – jednatel                                          Bc. Jarmila Šíblová -ředitelka 
                                                 
                    


